Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

Tennis-Club Eschelbronn e.V. (10310)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024

Anlage
Schlossstr. 27, 74927 Eschelbronn
jan.heuser@dvag.de

Sportwart/in
Repper, Eva
T 01602553157 evi-90@web.de

Jugendwart/in
Jones, Simon
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Damen 1
MF: Eva Repper
m 01602553157; evi-90@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Repper, Eva
Dramburg, Ellen
Fehrenbach, Irina
Haag, Lena
Pohnl, Daniela
Lapotnikoff, Lara
Daut, Verena
Ziesak, Alexandra
Himmelhan, Sina
Merz, Katja
Briesnitz, Anna
Dick, Lisa

Binder, Lydia
Beck, Sabine
Lehmann, Leonie
Hahn, Lena
Wohr, Katharina
Wiesler, Lucienne
Wolf, Anja

Unger, Meg

Biebl, Marion
Lorenz, Elena
Frank, Sabrina
Zimmermann, Melanie
Straub, Carmen
Dinkel-Grimm, Ellen
Schatz, Katharina
Gehrke, Ulla

ID-Nr.|Jg.
29004909
29104513
28401462
29753959
28601082
29050630
28351929
28301515
29303660
27453090
28501976
28501977
29555953
28550054
28902073
28751481
28702550
29104691
28750678
25650626
26452698
28552803
28552473
28552470
29153581
25001581
28452420
25501511

LK DR Info
LK11,3
LK14,8
LK15,6
LK18,3
LK18,8
LK24,7
LK22,2
LK21,8
LK23,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,2
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK24,7
LK25,0
LK24,8

Ra. Name (Nat.)

29 Heuser, Sonja

30 Windisch, Ute

31 Windisch, Stephanie
32 Abendroth, Lisa

33 Giovane, Christin

* kein Mitgliedsstaat der EU
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ID-Nr.|Jg. LK DR Info
25401467 LK24,8
25701498 LK24,8
28650086 LK24,8
28752567 LK25,0
28152646 LK25,0
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